
ÍíllllííllllMíllllíMllllíííll«ÍIÍIíllllíííl«líllllííIÍMIÍ

tlc22p®el4GKpW
EVF`OPSKA UNIE

Evropské strukturálni a investíční fondy

operačni' program praha-pól růstu čR É> J3j)91ŠsDDO::;p'/ft#;!2

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ 0 DÍLO

ČíSLO 2/Sv/2017 ZE DNE 19. 7. 2017

VE ZNĚNÍ DODATKU č.1 ZE DNE 5. 3. 2018

Navýšení kapacity ZŠ U Obory``

Níže uvedené smluvní strany

Název:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Právn í forma :

Zastoupen:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Oprávněný zástupce ve

věcech obchodních a

smluvních dodatků:

Oprávněný zástupce ve

věcech technických:

(,,objednatel`')

a

Název:

Síd lo :

IČo:

DIČ:

P rávn í fo rm a :

Zápis v oR:

Zastoupen:

Bankovní spojení:

Č',slo účtu:

Oprávněný zástupce ve

věcech obchodních a

smluvni'ch dodatků:

Oprávněný zástupce ve

věcech technických:

Městská část Praha 22

10400 Praha -Uhříněves, Nové náměstí 1250/10

00240915

CZ00240915

801 -městská část hlavni'ho města Prahy

lng. Petrem Semeniukem, radním pro investice a Ínfrastrukturu MČ,

na základě plné moci

lng Petr Semeniuk, radni' pro investice a infrastrukturu MČ

lng. Petr Semeniuk, radní pro investice a infrastrukturu MČ

Polabská stavební CZ, s.r.o.

Oseček 87, 289 41 Pňov -Předhradi'

26115875

CZ26115875

Společnost s ručením omezeným

OR vedený u MS v Praze, oddíl C, vložka 71461

lng. Milanem Točíkem, jednatelem

lng. Milan Točík, MBA, jednatel

lng. Milan Točík, MBA



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo či'slo 2/Sv/2017 ze dne 19. 7. 2017 „Navýšení kapacity ZŠ U Obory"

(„zhotovitel`')

dnešního dne uzavírají podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění (dále jen

„občanský zákoník``) tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo číslo 2/Sv/2017 ze dne 19. 7. 2017 ve znění

Dodatku č.1 ze dne 5. 3. 2018 na realízaci zakázky s názvem „Navýšení kapacity ZŠ U Obory".

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a úpravách smlouvy o dílo. V souladu

s usnesením 79. zasedání Rady Městské části dne 21. 3. 2018 v bodě ... a v souladu s ustanovením

§ 222 odst. 6) zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, se mění

ustanovení čl. 5 (Cena díla) níže uvedeným způsobem:

5. Cena díla

5. 1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran nci základě nabídky zhotovitele

a smluvního položkového rozpočtu ci čini':

Cena bez DPH: 49.846.041,-Kč

DPH 21 %: 10.467.669,-Kč

Cena s DPH 60.313.710,-Kč

Důvodem změny ceny díla je realizace vícepraci', jejichž potřeba vyvstala v průběhu realizace díla

a které jsou nutné pro řádné dokončení di'la. Specifikace víceprací vyplývá z přiloženého

a odsouhlaseného položkového soupisu prací, který tvoři' nedílnou součást tohoto dodatku č. 2

Smlouvy o dílo.

Cena di'la se navyšuje o 569.895,-Kč bez DPH v souladu s ustanovením § 222 odst. 6) zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném zněni'.

2. Závěrečná ustanovení

2.1. Kromě změn výslovně uvedených v tomto dodatku zůstává Smlouva platná a účinná v původním

zněni'. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

2.2. Tento dodatek byl vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení

a zhotovitel dvě vyhotovení.

3. Přílohy:

3.i. Soupis víceprací souvisejících s prováděním zemních prací

Vprazedne z/i.`J7Í .2oi8

radní pro investice a infrastrukturu MČ

23. 03. 2018

V osečku dne . 2018

«íůmB§#fi§"V€BNí€
É-LS=

E Oseček č.
269 41 Pňov-Před

Polabská stavební CZ, s

lng. Milan Točík

jednate'



pol.č.7  (zemní  práce)

po\  č  5  (základy)

pol  Č  6  (základy)

nová  položka  dle  RTS

pol  č,S  (zemní  práce)

pol  č  6  (zem"'  práce)

pol.č.4  (bourání  konstr.)

pol  č.5  (bouráni`  konstr  )

pol.č.6  (bouíám'  konstr  )

nová  položka  dle  RTS

nová  pc)ložka  dle  RTS

r`ová  položka  dle  RTS

nová  i)oložka  dle  RTS

nová  položka  dle  RTS

nová  poiožka  dle  RTS

nová  položka  dle  RTS

nová  položka  dle  RTS

pol  č,7  (zemní  práce)

nová  položka  dle  RTS

pol  Č  10  (zemní  práce)

pol.č.ii  (zemní  práce)

poi  č  i2  (zemni  práce)

pol  č  i3  (zemní  píáce)

nová  položka  dle  RTS

pol.č.2  (základy)

pol.č.3   (základy)

pol.č  5  (základy)

nová  položka  dle  RTS

tiová  položk3  dle  RTS

nová  položka  dle  RTS

pol.č  8  (zemní práce)

SOUPIS  VíCEPRACÍ

Kolize  stávaji`cích    šachet

i32ioi212  Roo      rozši'ření vykopu  pro  betonáž  desky  do/ezdu  výtahu

274326131RT7       rozšířeni  základové  desky do]ezdu  vytahu  -be(on

27436i2i5R00      doplí`ění v/ztuže  základové  desky dojezdu  wtahu

35832S114RO0       Bourání šachtv,  5toky  kompletní  z  železobetonu  plochy  do  4  m2

1S1201201RC)O        Pažení  -zřízení

151201211R00       Pažení-odstranění

979083ii7Roo      vodorovné  přemí5`ěni  suti  na  skládku  do  6000m

979083191R00       příplatek  za  dalších  započatÝch  l000m  nad  600C)m

97999oic)5Roo       popiatek  za  skládku  5uti

894812613R00      Vyříznutí a  utěsnění otvoru  ve  stěně  šachty

721171908ROC)       Potrubí z  pvc  vsazení odbočky

721171918R00       Potrubí z  pvc  propo/ení  potrubí

8944i42iiRC)O       osazení železobetonovych  dílcú  pro  šachty  de5ek  zákrytovych

894302262RC)O       Strop  šachet  ze  žB se  zvýšený"  nároky  na  prostředi'  tř   C  30/37

894608ii2Roo      Vyztuž  šachet  z  betonářské oceli  i0  5o5

99872i203R00       Přesun  hmot  procentní  pro  vnitřm'  kanalizace v  objektech  v do  24  m

81103000R00         Denní  doprava  pracovníkú  na  pr3coviště

CEIKEM  bez  DPH

Zásyp  rohu  základů,  rozšíření základovét`o  pasu  a  zpěvnění recyklátem

132ioi2i2  R00      0dtěženi`  spad3néhc)  vykopku

131103i02R00       Hloubení jam  ručním  nářadím  v  nesoudržnÝch  horninách

1627oii05ROO      Vcidorovné  přemístění vykopku  z  hctr  l-4  do  ioooo  m

1627C)1109ROO       Příplatekkvod.  přemístěníhor  l-4zadalšil  km

171204illR00       Uloženisypaninvbezzhutna  skl

i99C)000o2Roo       Poplatek za  skládku  horniny  i-4

271922211ROO       Podsyp  pod  základové  konstrukce  se  zhutněninH  betonového  recyklátu

274354iiiRO0       Bednění základovvch  pasú  zř[zeni'

2743542iiRC)o       8edí`ění základovych  pasů odstranění

274326i3iRT7       Zákl.  pasy z  betonu  železcivého  vodostaveb   C  25/3o

2719222iiRO0       Podsyp  pod  základové  konstrukce  se  zhutněním  z  betonctvého  recyklátu

998oiiooiRoo      Přesun  hmot  pro budovy zděné

81103000R00        Dennl  doprava  pracovníků  na  pracoviště

CELKEM  bez  DPH

Stížené  podmínky  při  provádění zemních  prací

popis

213221111           0chrannávr5tvazpro5tého  betonu  nazákl3dovéspářetl   do  l50mm

115C)Oil03           Převedení vody potrubím  DN  do  250

1i5ioi20iROO      Čerpání vody  na  vyškii  do  lom,  přítok  do  s001

ii5i012o2           Čerpánívodvnavyšku  clolom,  přítokdo  l0001

ii5101302            Pohotc)vost  záložm  čerp@cí soupravy

ii9001401             Dočasné  zaiištění  podzemni'ho  potrubí  DN  do  2C)O

ostraha  mimo  pr@covní  dobu

CEL1(EM  bez  DPH

VÍCEPRÁCE  CELKEM  bez  DPH

Zpracoval'  lng    Milan  Toči'k

m3                          8,S8              595,5              5109

m3                       4,025                2530            10183

t                               0,25              1656C)               4140

m3                          3,27               4850           15  860

m2                        i5,8             4i8,S             6  6i2

m2                          15,8               139,5               2  204

t                          12,38                   298              3  689

t                       222,84                         8               1783

t                          12,38                   149               184S

k$                                     1                 1270               1270

ks                                   1                2840               2  840

k5                                    1                 1240               1240

k5                                     1                    456                    456

1525

1196

kpl                               3                 500             l  s00

64 980

m3                          36,7              59S,5            2185S

m3                            3,9                  410              1599

m3                         36,7              325,5           11946

m3                          36,7                  11,5                   422

m3                           36,7                      19                   697

m3                          36,7                 74,S              2  734

m3                         57,4                  779           44  715

m2                         28,9                  368           10  63S

m2                         28,9                  166              4  797

m3                              6,8                 2S30            i7  2C)4

m3                          27,3                   779            21267

t                           200,3                    125            25  038

kpl                                  5                   500               2  500

165 409

výměía      cenam.i.       celkem

83  049

72  384
-55  020

138  240

3510

2303

9S  040

339  506


